CÂMARÁ MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475.000 _ ESTADO DE MINAS GERAIS

cmpresidenteberna rdes@gmâil.com

IO POR

EXMO.,SR: VICE.PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

BERNARDES - MG:

REQUERIM ENTO no : 1 61 2025.

O vereador ADEMIR DOS SANTOS BARBOSA , com

fundamento no art. 153, X, do Regimento lnterno desta Casa Legislativa, requer,

consultado o Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seguinte

requerimento:

Venho, por meio do presente, requerer concessão de adicional

de insalubridade para os profissionais da saúde do nosso ÀIunicÍpio.

Por oportuno, faÇo questão de registrar meus votos de estima e

consideração

Atenciosamente

Câmara Municipal de Presidente Bernardes-ttlG, 27 de março

de 2025

,l/t,

ADEMIR DOS SANTOS BARBOSA

^J,Dtg^J/t"'aed#-T,-EAZ*,-\O:S
----- f,l'tlrY-"a